
ジャンル ページ 項目（商品名） 型式 訂正箇所 誤 正

自立支援機器 261 室内用歩行器  ホップステップ SM-30/35/40 税区分 非課税対象品 課税対象品

202504

2025-2026　総合カタログ  訂正表

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

「2025-2026酒井医療 総合カタログ」掲載内容におきまして誤った記載箇所がございました。
謹んでお詫び申し上げます。対象箇所および正しい内容は下記の通りです。
大変ご迷惑をおかけしますが、添付内容をご確認の上、カタログをご利用いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。


